Godefridus filius quondam Godefridi dicti Onmaet et Walterus dictus Mertens maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Godefridi hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree apostoli et ad Buscumducis tradendam ex septem lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Westilborch prope aggerem Thome dicti Bac de Westilborch ibidem inter hereditatem Huberti dicti Bac ex uno et inter hereditatem Thome predicti ex alio atque ex duabus particulis terre tres lopinatas siliginis annuatim in semine capientibus sitis in dicta parochia quarum quilibet earum inter hereditates Huberti et Thome predictorum ex utroque latere est sita necnon de quadam domo in una dictarum duarum particularum terre consistente quam paccionem dictus quondam Godefridus Onmaet erga (dg: Godefridum) Henricum de Broecheoven emendo acquisiverat prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebant supportaverunt Arnoldo (dg: Henrico et Martino fratribus pueris naturalibus) #filio naturali# Johannis dicti Bac Bertouts soen de Tilborch #ad opus sui et ad opus Henrici Martini puerorum naturalium dicti Johannis Bac# simul (dg: et) cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte [eorum] #et ex parte dicti quondam Godefridi et (dg: quondam) suorum heredum# deponere tali condicione si

aliquis vel aliqui dictorum puerorum naturalium decesserit sine prole legitima superviva remanente extunc dicta paccio ad alios et ..... eorum supervivos remanentes devolvenda. Testes (dg: datum supra) testes Dicbier et Steenwech datum supra.

**1179 mf1 E 14 p. 63.**

Quinta post octavas sacramenti: donderdag 08-06-1391.

BP 1179 p 063r 01 do 08-06-1391.

Egidius zv Johannes gnd Bac Bertouts soen van Tilborch beloofde aan Godefridus zvw Godefridus gnd Onmaet en Walterus Martens soen 69 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (za 24-06-1391) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391).

Egidius filius Johannis dicti Bac Bertouts soen de Tilborch promisit Godefrido filio quondam Godefridi dicti Onmaet et Waltero Martens soen sexaginta novem Hollant gulden seu valorem mediatim Johannis et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes (dg: Uden et Steenwech) testes Dicbier et Steenwech datum quinta post octavas sacramenti.

BP 1179 p 063r 02 do 08-06-1391.

Florencius gnd Jans soen ev Mechtildis, en Zanderus Gerijts soen van Kerckwijn ev 'Heijlwijg, dvw Johannes van Kerckwijn, verkochten aan Henricus Dicbier zv Godefridus een erfgoed, gnd een scaer, in Empel, ter plaatse gnd in het Palsbroek, dat aan voornoemde Mechtildis en 'Katherina was gekomen na overlijden van hun moeder Mechtildis dvw Matheus van den Eijnde, welk erfgoed behoorde aan wijlen voornoemde Matheus, en dat nu aan hen behoort.

Florencius dictus Jans soen maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris et Zanderus Gerijts soen de Kerckwijn maritus et tutor legitimus 'Heijlwijg sue uxoris filiarum (dg: di) quondam Johannis de Kerckwijn unam hereditatem een scaer sitam #in jurisdictione de Empel# in loco dicto int Palsbroec et (dg: que hereditas d) que hereditas dicta scaer dictis Mechtildi et 'Katherine de morte quondam Mechtildis earum matris filie quondam Mathei van den Eijnde successione advolutam esse dicebant et que hereditas ad dictum quondam Matheum dudum spectare consuevit et quam hereditatem nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Henrico Dicbier filio Godefridi promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) Uden et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 063r 03 do 08-06-1391.

Johannes van Arle zvw Nijcholaus van Arle verkocht aan Gerardus van de Doorn een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 6½ lopen roggeland, in Tilburg, ter plaatse gnd in die Schijf, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo enerzijds en Johannes gnd Bruijstens anderzijds, (2) de helft in 3 bunder beemd, in Tilburg, ter plaatse gnd Lievengoer, tussen Johannes Hagart enerzijds en Walterus Tor anderzijds.

Johannes de Arle filius quondam Nijcholai de Arle hereditarie vendidit Gerardo de Spina hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex sex et dimidia lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Tilborch in loco dicto in die Scijve inter hereditatem conventus de Tongherlo ex uno et inter (dg: Jo) hereditatem Johannis dicti Bruijstens ex alio item ex medietate ad dictum venditorem spectante in tribus bonariis prati sitis in dicta parochia in loco dicto Lijevengoer inter hereditatem Johannis Hagart ex uno et inter hereditatem Walteri Tor ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem

deponere et sufficientem facere. Testes Dicbier et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 063r 04 do 08-06-1391.

Petrus die Snider verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus die Snider prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 063r 05 do 08-06-1391.

Johannes nzv Arnoldus Heijme en zijn vrouw Aleijdis Goetkijns dvw Walterus die Neijser gaven uit aan Johannes zv Henricus gnd Rusen een tuin, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen voornoemde Johannes zv Henricus Rusen enerzijds en Gerardus van Bruggen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren.

Johannes filius naturalis quondam Arnoldi Heijme maritus legitimus Aleijdis (dg: sue ux) Goetkijns sue uxoris filie quondam Walteri die Neijser et dicta Aleijdis cum eodem tamquam cum tutore quondam ortum situm in parochia de Roesmalen in loco dicto Bruggen inter hereditatem Johannis filii Henrici dicti Rusen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Bruggen ex alio dederunt ad hereditariam paccionem dicto Johanni filio Henrici Rusen ab eodem hereditarie possidendum pro hereditaria paccione duodecim lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 063r 06 do 08-06-1391.

Vornoemde Johannes zv Henricus Rusen beloofde aan voornoemde Johannes nzv Arnoldus Heijme 28 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (ma 25-12-1391) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392).

Dictus Johannes filius Henrici Rusen promisit dicto Johanni filio naturali Arnoldi Heijme XXVIII Hollant gulden seu valorem mediatim Domini et mediatim pasce proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 063r 07 do 08-06-1391.

Petrus zvw Petrus zv Petrus Snellarts soen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 4 pond, aan wijlen voornoemde Petrus zv Petrus Snellarts soen verkocht door Johannes Boef en diens zoon Henricus.

Petrus filius quondam Petri filii Petri Snellarts soen hereditarium censum quatuor librarum venditum dicto quondam Petro filio Petri Snellarts soen a Johanne Boef et Henrico eius filio prout in litteris monuit de 3 litteris. Testes datum supra.

BP 1179 p 063r 08 do 08-06-1391.

Jutta wv Henricus van Beke wollenkierenwever verkocht aan Reijnerus van Mechelen 1/3 deel in een bunder beemd in Haaren, ter plaatse Beilver, tussen hr Walterus van Beke priester enerzijds en Theodericus Raven anderzijds, belast met de hertogencijns.

Jutta relicta quondam Henrici de Beke textoris laneorum cum tutore (dg: #ad se sp# in) terciam partem ad se spectantem in uno bonario prati sito in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem domini Walteri de Beke presbitri ex uno et inter hereditatem Theoderici Raven ex alio hereditarie vendidit Reijnero de Mechelen promittens cum tutore warandiam et obligationem obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1179 p 063r 09 do 08-06-1391.

Goeswinus zv Willelmus gnd Reijnsen soen van Broeghel beloofde aan Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover 57 gulden, 32 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1391) te betalen.

Goeswinus filius Willelmi dicti Reijnsen soen de Broeghel promisit Theoderico Rover filio quondam domini Emondi Rover quinquaginta septem gulden scilicet XXXII communes plakken pro quolibet gulden 'vocado ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 063r 10 do 08-06-1391.

Jacobus zv Ghibo gnd Coppen soen beloofde aan Leonius zvw Petrus van Erpe, gedurende 4 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Petrus-Stoel 18 Gelderse gulden en 10¼ Hollandse gulden of de waarde te betalen.

Jacobus (dg: Ghiben) filius (dg: quond) Ghibonis dicti Coppen soen promisit (dg: Leonio filio quondam pro) super omnia se daturum et soluturum Leonio filio quondam Petri de Erpe ad spacium quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum XVIII Gelre gulden et X Hollants gulden et quartam partem unius Hollant gulden seu valorem Petri ad (dg: d) cathedram persolvendos et primo termino ad Petri ad cathedram proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 063r 11 do 08-06-1391.

Johannes die Smit zvw Johannes die Olijsleger beloofde aan Leonius zvw Petrus van Erpe, gedurende 4 jaar ingaande heden, elk jaar met Sint-Petrus-Stoel 24 Hollandse gulden of de waarde te betalen.

Johannes die Smit filius quondam Johannis die Olijsleger promisit super omnia se daturum et soluturum Leonio filio quondam Petri de Erpe ad spacium quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum XXIIII Hollant gulden seu valorem in festo Petri ad cathedram persolvendos et primo (dg: ..) termino Petri ad cathedram proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1179 p 063r 12 do 08-06-1391.

Zibertus Peters soen gaf uit aan Johannes zv Willelmus gnd Gielen soen (1) een stuk land, in Arlebeek, tussen een gemene weg enerzijds en Nijcholaus van der Bijeshorst anderzijds, (2) een stuk land, in Beek bij Aarle, naast de plaats gnd die Donk, tussen Rutgherus Moedels soen enerzijds en kv Truda van den Hoevel anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de onraad, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis te leveren aan Margareta ev voornoemde Zibertus, in Den Bosch, en na haar overlijden op de onderpanden.

(dg: Sijmon) #Zibertus# Peters soen (dg: duas pecias terre sitas) peciam terre sitam in parochia de Arlebeke inter (dg: hereditatem) comunem plateam ex uno et inter hereditatem Nijcholai van der Bijeshorst ex alio atque peciam terre (dg: terre) sitam in parochia de Beke prope Arle (dg: inter h) iuxta locum dictum die Donc inter hereditatem Rutgheri (dg: N) Moedels soen ex uno et inter hereditatem liberorum Trude van den Hoevel ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio Willelmi dicti Gielen soen ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: oneribus ex) oneribus dictis onraet exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et ad vitam Margarete uxoris dicti (dg: Sijmonis) #Ziberti# in Busco et post decessum eiusdem Margarete (dg: in) supra dictas duas pecias terre tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes